PAGE

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление

Правительства Саратовской области

от 10 мая 2012 года № 215-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области постановляет:

1.Внести в постановление Правительства Саратовской области                            от 10 мая 2012 года № 215-П «Об утверждении Положения о порядке  определения участников мероприятий по поддержке начинающих фермеров  и развитию семейных животноводческих ферм в рамках реализации  долгосрочной областной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области» на 2013-2020 годы» следующие изменения:

в наименовании слова «долгосрочной областной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области» на 2013-2020 годы» заменить словами «государственной  программы Саратовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2014-2020 годы»»;

в пункте 1 слова «долгосрочной областной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области» на 2013-2020 годы» заменить словами «государственной программы Саратовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2014-2020 годы»»;
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор области                                                                             В.В.Радаев
Проект внесен «___» _____________ 2014 г. министерством  сельского хозяйства области

СОГЛАСОВАНО:

	дата:
	время

	Вице-губернатор области

	Д.В.Фадеев

	Заместитель Председателя Правительства области -

	П.В.Большеданов

	Заместитель Председателя Правительства области-министр сельского хозяйства области

	А.А. Соловьев

	Управляющий делами Правительства области

	А.В.Киреев

	Заместитель руководителя аппарата Губернатора области  - начальник правового управления Правительства области

	А.О.Мудрак

	Начальник  управления по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства области

	И.С. Овчинников

	Министр финансов  области

	А.С. Ларионов

	Министр экономического развития и инвестиционной политики  области

	В.А. Пожаров

Исп.Логинова Светлана Геннадьевна
Тел.50-04-47
PAGE